
 
 

 

Università Telematica “Leonardo da Vinci” - Piazza San Rocco, 2 - 66010 Torrevecchia Teatina – Tel. 0871.361658 

 

D.R. n. 72/2024 
Prot. n.498 del 20 novembre 2024 

 

OGGETTO: Gruppo di Assicurazione della Qualità (GAQ) e del Comitato di Consultazione con le Parti 

interessate del Corso di Dottorato XXXIX Ciclo in Sustainable Blue Economy and One Health 

 

IL RETTORE 

Vista la L. n. 370/1999 “Disposizioni in materia di università e di ricerca scientifica e tecnologica”; Visti l'art. 2, 

comma 138, del DL 3 ottobre 2006, n. 262, convertito, con modificazioni, dalla l. 24 novembre 2006, n. 28 

(costituzione ANVUR), e il DPR 1 febbraio 2010, n. 76 (Regolamento ANVUR), e s.m.i.;  

Visto il D. Lgs. 27 gennaio 2012, n.19 (Valorizzazione dell'efficienza delle università);  

Visto l’art.19 della legge del 30.12.2010 n. 240, modificata con Decreto-legge 9.02.2012, n. 5 convertito, con 

modificazioni, nella Legge 4.04.2012 n.35; 

Visto il D.M. n. 226 del 14 dicembre 2021; 

Viste le Nuove linee guida per l’accreditamento dei Corsi di dottorato (D.M. n. 301 del 22 marzo 2022; Visto il 

Regolamento di Ateneo dei Dottorati di Ricerca; 

Vista la normativa ANVUR relativa al sistema di requisiti AVA 3 e in particolare: le “Linee Guida per il Sistema 

di Assicurazione della Qualità negli Atenei” (versione 4/04/2024), e le “Linee Guida per l’Autovalutazione e 

la Valutazione del Sistema di AQ negli Atenei” (versione 4/04/2024); 

Visto il proprio D.R. n.17/2024, Prot. n.163 del 12 aprile 2024, avente a oggetto: Costituzione del Gruppo di 

Assicurazione della Qualità (GAQ) e del Comitato di Consultazione con le Parti interessate del Corso di 

Dottorato XXXIX Ciclo in Sustainable Blue Economy and One Health; 

Considerato che la Dott.ssa Simona Mincone, componente quale “Referente di Segreteria per il Dottorato” ha 

cessato il suo servizio in UNIDAV e che risulta pertanto necessario e urgente provvedere alla sua sostituzione;  

DECRETA 

Art. 1 - La dott.ssa Maria Aulicino, dipendente dell’Università Telematica Leonardo da Vinci è nominata, in 

sostituzione delle dott.ssa Simona Mincone, componente del Gruppo di Assicurazione della Qualità (GAQ) del Corso di 

Dottorato XXXIX Ciclo in Sustainable Blue Economy and One Health con le funzioni di “Referente di segreteria del 

Dottorato”. 

Art. 2 – Il presente decreto è pubblicato sul sito internet dell’Ateneo ed è immediatamente esecutivo.  

 

IL RETTORE 

Prof. Giampiero di Plinio 


